
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

Seduta del 03-05-2021
Deliberazione della Giunta Comunale

n. 133 del 03-05-2021

OGGETTO: RISORSE FINANZIARIE PER INCARICHI DI SUPPLENZA DI PERSONALE
ASSENTE NEGLI ASILI NIDO COMUNALI. VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI
GESTIONE FINANZIARIO.

L'anno duemilaventuno il giorno tre del mese di Maggio alle ore 16:30, nella apposita sala, si è riunita
la Giunta Comunale, convocata ai sensi del Regolamento per il funzionamento della Giunta Comunale
come integrato con deliberazione della Giunta Comunale n. 93 del 19/03/2020, alla quale risultano:

N Cognome e Nome Carica Presenze

1 ZUCCARINI STEFANO SINDACO Assente

2 BARILI DECIO ASSESSORE Presente

3 CESARO MARCO ASSESSORE Presente

4 CETORELLI AGOSTINO ASSESSORE Presente

5 DE BONIS PAOLA ASSESSORE Presente in
Videoconferenza

6 GIULIANI MICHELA ASSESSORE Presente

7 MELONI RICCARDO VICE SINDACO Presente

8 UGOLINELLI ELISABETTA ASSESSORE Presente

PRESENTI: 7 - ASSENTI: 1

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE DOTT. PAOLO RICCIARELLI.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il VICE SINDACO DOTT.
RICCARDO MELONI ed invita la Giunta all’esame dell’oggetto su riferito.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 133 DEL 03-05-2021



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l’allegata proposta redatta in data 03-05-2021 dal SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA
RISORSE UMANE, che qui si intende integralmente trascritta;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni ivi contenute e pertanto di far propria la
proposta presentata; 

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità tecnica previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità contabile previsto dall’Art.49 comma 1
del D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, validamente espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. Di apportare le seguenti modificazioni al Piano Esecutivo di Gestione dell’annualità 2021:

Cap. Art.  Descrizione Capitolo Variazione proposta

3950 100
RETRIBUZIONI ASILI NIDO
(RIL. IVA) -€ 13.000,00

3960 100
ONERI SU RETRIBUZIONI
ASILI NIDO (RIL. IVA) -€ 3.820,00
TOTALE VARIAZIONI IN
DIMINUZIONE € 16.820

3951 100

RETRIBUZIONI ASSUNZIONI
STRAORDINARIE ASILI NIDO
(RIL. IVA) € 12.000,00

3951 304

RETRIBUZIONE ACCESSORIA
- INDENNITA' DI COMPARTO
A CARICO DEL FONDO € 240,00

3951 305
RETRIBUZIONE ACCESSORIA
- INDENNITA' NIDO ART. 6 € 220,00

3951 306
RETRIBUZIONE ACCESSORIA
- INDENNITA' NIDO ART. 31 € 450,00

3961 100

ONERI SU RETRIBUZIONI
ASSUNZIONI
STRAORDINARIE ASILI NIDO
(RIL. IVA) € 3.910,00
TOTALE VARIAZIONI IN
AUMENTO € 16.820

2. Di procedere alle relative variazioni al Piano esecutivo di gestione annualità 2021 come riportate
nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

3. Di dare atto che il quadro generale riassuntivo del bilancio 2021 è riportato nell’allegato “B” che
forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

INFINE, con separata ed unanime votazione validamente espressa nelle forme di legge, DELIBERA di

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 133 DEL 03-05-2021



dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs.
267/2000.

^^^^^

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 133 DEL 03-05-2021



 
SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA RISORSE UMANE

AREA SERVIZI GENERALI

____________

Proposta di Atto di Giunta

Alla Giunta

RICHIAMATE:

la deliberazione n. 14 del 30/03/2021 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021-2023 – nota di aggiornamento;

la deliberazione n. 15 del 30/03/2021 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio
di previsione esercizio 2021-2023;

la deliberazione n. 227 del 27/07/2020, immediatamente eseguibile, con la quale la Giunta
Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione, il Piano degli Obiettivi, il Piano
Performance 2020 – 2022 e le successive integrazioni e/o modificazioni intervenute nel corso
dell’esercizio 2020;

la deliberazione di G.C. n. 29 del 27/01/2010, avente ad oggetto: “Art. 9 del D.L. n. 78/2009,
convertito nella legge 102/2009 (decreto anticrisi 2009) - Definizione delle misure organizzative
finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti dell’Ente”; 

la deliberazione di G.C. n. 106 del 12/04/2021, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo
di Gestione per il periodo 2021-2023 limitatamente alle risorse finanziarie da assegnare alla
gestione di ciascun Dirigente dell’ente;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 32 del 24/09/2018;

VISTO il D.Lgs. n. 267/200;

Premesso che:

- l’art. 20 del Regolamento comunale in materia di servizi per la prima infanzia prevede un rapporto
minimo educatore – bambini come stabilito dall’art. 4, c. 1 del Piano triennale 2008/2010 della Regione
Umbria come segue “una unità ogni 8 bambini, tenendo conto dell’orario di funzionamento giornaliero
e dell’organizzazione del servizio anche con riferimento all’età dei bambini accolti e alla frequenza
degli stessi.” - Nelle sezioni dei piccoli e dei medi il numero dei bambini iscritti è di norma n° 6 e il
numero dei grandi iscritti è di norma n° 7;”

- l’art. 14 del medesimo regolamento prevede, a tal fine, che le sostituzioni del personale operante nelle
strutture di Asilo Nido assente con diritto alla conservazione del posto vengono effettuate tramite
graduatoria della selezione pubblica finalizzata al conferimento di incarichi di supplenza o da eventuali
graduatorie di pubblici concorsi per educatore di asilo nido banditi dal Comune di Foligno;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 133 DEL 03-05-2021



- il programma triennale del fabbisogno di personale 2021-2023 da ultimo approvato con DGC n.
48/2021 prevede che le assunzioni a termine di personale nell’Ente saranno effettuate esclusivamente
per esigenze temporanee ed eccezionali, con particolare riferimento alle assunzioni a termine per
esigenze sostitutive nei nidi e nelle mense comunali;

Dato atto della necessità di integrare le risorse finanziarie previste dal Bilancio annualità 2021 e dal
Piano Esecutivo di Gestione per tale finalità, onde poter garantire la copertura finanziaria degli
incarichi di supplenza previsti sin dal 7 Maggio p.v. fino al termine dell’anno scolastico;

Rilevata la sussistenza di alcune corrispondenti economie sulla gestione del budget di personale a
tempo indeterminato dei nidi comunali, derivate dall’assenza di alcuni dipendenti mediante istituti che
comportano una riduzione del trattamento economico;

Ritenuto pertanto possibile e necessario procedere alla variazione del Piano Esecutivo di Gestione
finanziario dell’anno 2021, così come segue: 

Cap. Art.  Descrizione Capitolo Variazione proposta

3950 100
RETRIBUZIONI ASILI NIDO (RIL.
IVA) -€ 13.000,00

3960 100
ONERI SU RETRIBUZIONI ASILI
NIDO (RIL. IVA) -€ 3.820,00
TOTALE VARIAZIONI IN
DIMINUZIONE € 16.820

3951 100

RETRIBUZIONI ASSUNZIONI
STRAORDINARIE ASILI NIDO (RIL.
IVA) € 12.000,00

3951 304

RETRIBUZIONE ACCESSORIA -
INDENNITA' DI COMPARTO A
CARICO DEL FONDO € 240,00

3951 305
RETRIBUZIONE ACCESSORIA -
INDENNITA' NIDO ART. 6 € 220,00

3951 306
RETRIBUZIONE ACCESSORIA -
INDENNITA' NIDO ART. 31 € 450,00

3961 100

ONERI SU RETRIBUZIONI
ASSUNZIONI STRAORDINARIE
ASILI NIDO (RIL. IVA) € 3.910,00
TOTALE VARIAZIONI IN
AUMENTO € 16.820

Visto il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 ad oggetto: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5maggio 2009, n.42”, così come modificato dal D.Lgs. 126 del 10 agosto
2014;

Si propone 

1. Di apportare le seguenti modificazioni al Piano Esecutivo di Gestione dell’annualità 2021:

Cap. Art.  Descrizione Capitolo Variazione proposta

3950 100
RETRIBUZIONI ASILI NIDO
(RIL. IVA) -€ 13.000,00

3960 100
ONERI SU RETRIBUZIONI
ASILI NIDO (RIL. IVA) -€ 3.820,00
TOTALE VARIAZIONI IN

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 133 DEL 03-05-2021



DIMINUZIONE € 16.820

3951 100

RETRIBUZIONI ASSUNZIONI
STRAORDINARIE ASILI NIDO
(RIL. IVA) € 12.000,00

3951 304

RETRIBUZIONE ACCESSORIA
- INDENNITA' DI COMPARTO
A CARICO DEL FONDO € 240,00

3951 305
RETRIBUZIONE ACCESSORIA
- INDENNITA' NIDO ART. 6 € 220,00

3951 306
RETRIBUZIONE ACCESSORIA
- INDENNITA' NIDO ART. 31 € 450,00

3961 100

ONERI SU RETRIBUZIONI
ASSUNZIONI
STRAORDINARIE ASILI NIDO
(RIL. IVA) € 3.910,00
TOTALE VARIAZIONI IN
AUMENTO € 16.820

2. Di procedere alle relative variazioni al Piano esecutivo di gestione annualità 2021 come riportate
nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

3. Di dare atto che il quadro generale riassuntivo del bilancio 2021 è riportato nell’allegato “B” che
forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

INFINE, considerata l’urgenza, si propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi dell’articolo134,comma 4, del decreto legislativo n. 267/2000, al fine di garantire
l’immediato utilizzo degli stanziamenti di spesa oggetto di variazione. 

03-05-2021

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

LUISITO SDEI

 

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 133 DEL 03-05-2021



AREA SERVIZI GENERALI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: RISORSE FINANZIARIE PER INCARICHI DI SUPPLENZA
DI PERSONALE ASSENTE NEGLI ASILI NIDO COMUNALI. VARIAZIONE AL PIANO
ESECUTIVO DI GESTIONE FINANZIARIO.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.
 
 
Foligno, 03-05-2021 AREA SERVIZI GENERALI

  DOTT.SSA ARIANNA LATTANZI 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005
 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 133 DEL 03-05-2021



 AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: RISORSE FINANZIARIE PER INCARICHI DI SUPPLENZA
DI PERSONALE ASSENTE NEGLI ASILI NIDO COMUNALI. VARIAZIONE AL PIANO
ESECUTIVO DI GESTIONE FINANZIARIO.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.
 
 
Foligno, 03-05-2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA SERVIZI

FINANZIARI

  MICHELA MARCHI 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

  

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 133 DEL 03-05-2021



 
Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto:
 

IL VICE SINDACO
DOTT. RICCARDO MELONI

IL SEGRETARIO GENERALE
DOTT. PAOLO RICCIARELLI

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005
 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 133 DEL 03-05-2021



Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.219  DEL 26-04-2021



AREA SERVIZI GENERALI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: RISORSE FINANZIARIE PER INCARICHI DI SUPPLENZA
DI PERSONALE ASSENTE NEGLI ASILI NIDO COMUNALI. VARIAZIONE AL PIANO
ESECUTIVO DI GESTIONE FINANZIARIO.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.
 
 
Foligno, 03-05-2021 AREA SERVIZI GENERALI

  DOTT.SSA ARIANNA LATTANZI 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005
 

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.219  DEL 26-04-2021



Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.219  DEL 26-04-2021



 AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: RISORSE FINANZIARIE PER INCARICHI DI SUPPLENZA
DI PERSONALE ASSENTE NEGLI ASILI NIDO COMUNALI. VARIAZIONE AL PIANO
ESECUTIVO DI GESTIONE FINANZIARIO.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.
 
 
Foligno, 03-05-2021 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI

FINANZIARI

  MICHELA MARCHI 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

  

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.219  DEL 26-04-2021



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO A 

Variazione di bilancio 

 



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2021

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

1

3951.100 RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE ASILI NIDO
(RIL. IVA)

12.01.1.101

           36.842,00           12.000,00           48.842,00

3951.304 RETRIBUZIONE ACCESSORIA - INDENNITA' DI COMPARTO
A CARICO DEL FONDO

12.01.1.101

            1.064,23              240,00            1.304,23

3951.305 RETRIBUZIONE ACCESSORIA - INDENNITA' NIDO ART. 6
12.01.1.101

              359,48              220,00              579,48

3951.306 RETRIBUZIONE ACCESSORIA - INDENNITA' NIDO ART. 31
12.01.1.101

            1.893,62              450,00            2.343,62

3961.100 ONERI SU RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE
ASILI NIDO (RIL. IVA)

12.01.1.101

           11.392,00            3.910,00           15.302,00

TOTALE            51.551,33           16.820,00           68.371,33



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2021

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

2

3950.100 RETRIBUZIONI ASILI NIDO (RIL. IVA)
12.01.1.101

          651.521,00           13.000,00          638.521,00

3960.100 ONERI SU RETRIBUZIONI ASILI NIDO (RIL. IVA)
12.01.1.101

          208.604,86            3.820,00          204.784,86

TOTALE           860.125,86           16.820,00          843.305,86



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2021

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

                0,00

           16.820,00

           16.820,00

                0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate
e diminuzioni delle spese            16.820,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate
e aumento delle spese            16.820,00

3



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2021 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

4

3951.100 RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE ASILI NIDO
(RIL. IVA)

12.01.1.101

           40.223,65           12.000,00           52.223,65

3951.304 RETRIBUZIONE ACCESSORIA - INDENNITA' DI COMPARTO
A CARICO DEL FONDO

12.01.1.101

            1.299,46              240,00            1.539,46

3951.305 RETRIBUZIONE ACCESSORIA - INDENNITA' NIDO ART. 6
12.01.1.101

              378,04              220,00              598,04

3951.306 RETRIBUZIONE ACCESSORIA - INDENNITA' NIDO ART. 31
12.01.1.101

            2.754,24              450,00            3.204,24

3961.100 ONERI SU RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE
ASILI NIDO (RIL. IVA)

12.01.1.101

           11.977,47            3.910,00           15.887,47

TOTALE            56.632,86           16.820,00           73.452,86



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2021 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

5

3950.100 RETRIBUZIONI ASILI NIDO (RIL. IVA)
12.01.1.101

          651.521,00           13.000,00          638.521,00

3960.100 ONERI SU RETRIBUZIONI ASILI NIDO (RIL. IVA)
12.01.1.101

          208.945,72            3.820,00          205.125,72

TOTALE           860.466,72           16.820,00          843.646,72



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2021

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

                0,00

           16.820,00

           16.820,00

                0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate
e diminuzioni delle spese            16.820,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate
e aumento delle spese            16.820,00

6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO B 

Quadro generale riassuntivo 
 



COMUNE DI FOLIGNO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2021, 2022, 2023 Provvisorie Gruppo (1)

ENTRATE CASSA 2021 COMPETENZA SPESE CASSA 2021 COMPETENZA
2021 2022 2023 2021 2022 2023

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 14.973.097,13    
Utilizzo avanzo di amministrazione    -  -  - Disavanzo di amministrazione  -  -  -  - 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di
liquidità    -  -  -  
Fondo pluriennale vincolato   6.217.458,58  -  -  
 
Titolo 1 - ENTRATE CORRENTI DI
NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

52.930.855,27 34.392.716,03 34.984.580,03 34.984.580,03 Titolo 1 - SPESE CORRENTI
- di cui fondo plur. vincolato

65.759.938,93 54.399.368,05 47.533.773,65 46.092.085,67
   -  -  - 

Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 16.766.603,90 10.351.648,19 4.782.770,06 3.435.228,16  
Titolo 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 15.701.207,73 8.080.408,11 7.859.240,46 7.851.525,46

Titolo 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE 50.525.936,67 33.251.067,40 6.513.000,00 1.375.000,00 Titolo 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE
- di cui fondo plur. vincolato

58.671.517,04 38.383.484,14 7.184.800,00 1.817.200,00
   -  -  - 

Titolo 5 - ENTRATE DA RIDUZIONE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE 2.105.663,73 965.000,00 1.040.000,00 811.000,00

Titolo 3 - SPESE PER INCREMENTO
ATTIVITA' FINANZIARIE
- di cui fondo plur. vincolato

965.000,00 965.000,00 1.040.000,00 811.000,00
   -  -  - 

Totale entrate finali 138.030.267,30 87.040.839,73 55.179.590,55 48.457.333,65 Totale spese finali 125.396.455,97 93.747.852,19 55.758.573,65 48.720.285,67
 

Titolo 6 - ACCENSIONE DI PRESTITI 1.880.925,13 965.000,00 1.040.000,00 811.000,00 Titolo 4 - RIMBORSO DI PRESTITI
- di cui Fondo anticipazioni di liquidita'

475.446,12 475.446,12 461.016,90 548.047,98
   -  -  - 

Titolo 7 - ANTICIPAZIONI DA
ISTITUTO/CASSIERE 20.511.989,64 20.511.989,64 20.511.989,64 20.511.989,64

Titolo 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI
RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

20.511.989,64 20.511.989,64 20.511.989,64 20.511.989,64

Titolo 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E
PARTITE DI GIRO 57.030.846,36 56.812.979,28 56.812.979,28 56.812.979,28 Titolo 7 - USCITE PER CONTO TERZI E

PARTITE DI GIRO 58.955.860,76 56.812.979,28 56.812.979,28 56.812.979,28

Totale titoli 217.454.028,43165.330.808,65133.544.559,47126.593.302,57 Totale titoli 205.339.752,49171.548.267,23133.544.559,47126.593.302,57
 

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 232.427.125,56171.548.267,23133.544.559,47126.593.302,57 TOTALE COMPLESSIVO SPESE205.339.752,49171.548.267,23133.544.559,47126.593.302,57
 
Fondo di cassa finale presunto 27.087.373,07  

1/1


